podaje do powszechnej wiadomości, iż od kapitałów w gotowiźnie lokowanych w Oddziale na rachunku bezterminowym z dnia 27 lutego (11 marca) r. b, procent od takowych będzie naliczany w stosunku 2% z dniem 1 marca, zaś od kapitałów złożonych po 27 lutego (11 marca) r. b. w stosunku 3% po 1/13 kwietnia 1889 r. Deponeanci nieżyczący pozostawić na powyższych warunkach swoich kapitałów w Oddziale Banku Państwa, mogą takowe w każdej chwili wycofać.

153-3-1

### Paryżanka

poszukuje lekcyi na godziny. Wiadomość w sklepie Majewskiej ulica Kapucyńska.— Tamże można znaleźć duży wybór robót kobiecych, po cenach umiarkowanych.